
PA91-604GY Čistička vzduchu

Čištění vzduchu na míru

Nová čistička vzduchu s funkcí konektivity se
přizpůsobí změnám ve vašem prostředí.

Reaguje na vaše prostředí

Jedinečná technologie PureSense nepřetržitě měří
kvalitu vnitřního a vnějšího vzduchu a automaticky
upravuje míru čištění tak, abyste se vraceli do zdravé
domácnosti.

Filtrace na míru vašim potřebám

Přizpůsobte si Pure A9 vašim osobním a sezónním
potřebám s pomocí našich filtrů 360 a 5stupňového
systému čištění. Každý filtr má unikátní inteligentní
štítek, který sleduje jeho využití. I když filtr odstraníte
a další sezónu ho vrátíte, štítek automaticky rozpozná

Další benefity
Prostřednictvím naší aplikace máte přístup k aktuálním údajům o kvalitě
vzduchu.

•

Technologie AirSurround vyčistí vzduch v místnosti až třikrát rychleji•

Inteligentně a v tichosti se přizpůsobuje vašim potřebám•

Specifikace Technické specifikace

Množství vyčištěného vzduchu (pozice 1/2/3/4/5) (m3/h) : ////•
Spotřeba energie (pozice 1/2/3/4/5) (W) : ////•
Barva : Šedá•
Hlučnost (pozice 1/2/3/4/5) (dB(A)) : ////•
Výška (mm) : 725•
Šířka (mm) : 315•
Hloubka (mm) : 315•
Čistá hmotnost (kg) : 8.9•
Délka kabelu (m) : 2•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
EAN kód produktu : 7332543636587•

Popis výrobku


